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احتمال افزایش وام اجاره 
وزارت راه و شهرسازی به بانک مرکزی پیشنهاد داده تا ۸۰ هزار میلیارد 
تومان به تسهیلات کمک ودیعه مسکن اختصاص دهد و به گفته  معاون 
وزیر راه و شهرسازی افزایش سقف تسهیلات فردی نیز در دستور 
کار قرار دارد.به گزارش ایسنا، سال گذشته ۴۰ هزار میلیارد تومان 
برای پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن از سوی بانک مرکزی به 
تصویب رسید که نسبت به سال قبل از آن دو برابر شد. سقف تسهیلات 
ودیعه مسکن نیز در تهران ۲۰۰، مراکز استان ها ۱۵۰ و سایر شهرها 
۱۰۰ میلیون تومان اســت. البته گاهی سخت گیری های برخی 
بانک ها در پرداخت وام اجاره باعث گلایه متقاضیان می شود.اخیرا 
هادی عباسی اصل، معاون وزیر راه و شهرسازی  از مکاتبه وزارت راه 
و شهرسازی با بانک مرکزی برای افزایش سهمیه و میزان تسهیلات 
ودیعه مسکن خبر داده و گفته است: پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی 
برای افزایش تسهیلات ودیعه مسکن به ۸۰ همت به بانک مرکزی ارائه 
شده و باید در شورای پول و اعتبار در خصوص این پیشنهاد تصمیم 
گیری شود. همچنین از دیگر پیشنهادهای ارائه شده افزایش سقف 
تسهیلات فردی ودیعه مسکن است که این مورد نیز همزمان با افزایش 
تسهیلات ودیعه مسکن بررسی خواهد شد.با وجود آن که دولت تلاش 
کرده با تامین منابع به مستاجران کمک کند، عملکرد برخی بانک ها 
در پرداخت وام اجاره انتقاد مسئولان را در پی داشته است. اواسط 
امسال حسین جنتی، مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران گفت که 
چیزی قریب به یک هشتم متقاضیان دریافت وام اجاره موفق به اخذ 
این تسهیلات شده اند. او یکی از مهم ترین ارکان هزینه در سبد خانوار 
تهرانی ها را اجاره  بهای مسکن دانست و گفت: مقرر است در دولت 
سیزدهم در این خصوص کارگشایی بیشتری صورت گیرد. بنابراین 

بانک های عامل )بیش از ۲۰ بانک پرداخت کننده( باید همگام تر با 
مردم و دولت در این زمینه حرکت کنند.طی سال های اخیر در کنار 
موانع سیستم بانکی در پرداخت وام اجاره، مستاجران با مشکلات 
دیگری همچون همراهی نکردن صاحب خانه ها برای دریافت کد 
رهگیری و دریافت مبالغ قابل توجه از سوی بنگاه های املاک برای 
ارائه کد رهگیری مواجه بودند؛ موضوعی که در سال جاری توسط 
دولــت برطرف و شرایط بــرای دریافت کد رهگیری رایگان فراهم 
شد.آن طور که وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده تاکنون ۳۷ هزار و 
۵۷۳ قرارداد در سامانه املاک و مستغلات بین موجران و مستاجران 
منعقد شده و این تعداد توانسته اند کد رهگیری رایگان از این سامانه 
دریافت کنند.متقاضیان برای دریافت کد رهگیری قرارداد اجاره 
باید به سامانه amlak.mrud.ir قسمت »سامانه ثبت رایگان اجاره 

مسکن« مراجعه کنند.

رئیس اورژانس کشور: 

3000 دستگاه آمبولانس فرسوده در کشور وجود دارد 

 رئیس اورژانس کشور گفت: مجوز ۱۰۰۰ دستگاه 
آمبولانس اخذ شده؛ در صورتی که خیرین خارج 
از کشور بخواهند آمبولانس به کشور وارد کنند از 
عوارض گمرکی آن معاف خواهند بود.جعفر میعادفر 
امروز ۱۴ آبان ماه در جمع خبرنگاران با اشاره به 
فرسوده بودن ناوگان آمبولانس در کشور، افزود: 
هم اکنون ۳۰۰۰ دستگاه آمبولانس فرسوده در 
کشور وجــود دارد که باید از رده خــارج شوند.وی 
بیان کرد: باید به سرعت برای این این آمبولانس ها 

جایگزین قرار داد.
رئیس اورژانــس کشور گفت: قــرارداد برای تامین 
۵۰۰ آمبولانس بسته و اقدامات لازم انجام شده و 
نمونه اول آمبولانس ها تهیه و مورد تایید قرار گرفته 

است.
میعادفر با بیان این که شرکت تولیدکننده اقدامات 
لازم را برای تولید آغاز کرده است، افــزود: انتظار 
داریم تا پایان امسال بخش عمده ای از آمبولانس ها 
وارد چرخه عملیات اورژانس کشور شود.وی اضافه 
کرد: بقیه آمبولانس ها نیز اوایل سال آینده تامین 

خواهد شد.
همچنین  این که  بیان  با  کشور  اورژانـــس  رئیس 
یــک مناقصه دیگر در دســت تـــدارک داریـــم کــه تا 
یکی دو ماه آینده، ۵۰۰ آمبولانس دیگر را تامین 

خواهیم کرد و در این راستا دستور وزیر وزرات را اخذ 
کردیم و امیدواریم در این فصل بودجه ریزی دولت 
و مجلس بــودجــه ای مستمر را در ارتباط با خرید 
آمبولانس لحاظ کنند تا این عقب ماندگی جبران 
شود، تصریح کرد: در برنامه هفتم یکی از حکم هایی 
که در نظر گرفته شده این است که یک درصــد از 
فروش خودروها برای خرید آمبولانس لحاظ شود 
و در اختیار سازمان اورژانــس کشور قرار گیرد که 
این موضوع در صحن مجلس تصویب و چنان چه به 
تایید شورای نگهبان برسد بخش از مشکلات تامین 

آمبولانس برطرف خواهد شد.
میعادفر افــزود: چنان چه به انــدازه پایگاه هایی که 
داریــم بتوانیم آمبولانس تامین کنیم قطعا نیازها 

مرتفع خواهد شد.
وی گفت: برای تامین آمبولانس مورد نیاز در تلاش 
هستیم از ظرفیت خیرین استفاده کنیم و در این 
اخذ  را  آمبولانس  دستگاه   ۱۰۰۰ مجوز  راســتــا 
شده؛ در صورتی که خیرین خارج از کشور بخواهند 
آمبولانس به کشور وارد کنند از عوارض گمرکی آن 
معاف خواهند بود و ما می توانیم با ۵۰ درصد قیمت 

آمبولانس را خریداری کنیم و خیرینی که استطاعت 
مالی دارند در این راستا سازمان اورژانس را یاری 
کنند.رئیس اورژانــس کشور در خصوص بالگرد 
گفت: در حال حاضر لرستان به لحاظ بالگرد امدادی 
شرایط بهتری نسبت به سایر استان های کشور دارد 
و سه بالگرد در الیگودرز، بروجرد و خرم آباد وجود 
دارد.میعادفر بیان کرد: برای بالگرد خرم آباد که نیاز 
به قطعات و تجهیزات دارد، این قطعات را از شرکت 
طرف قرارداد تامین شده و ظرف دو ماه آینده بالگرد 

خرم آباد نیز فعال خواهد شد.


